CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE BELA VISTA DE MINAS – MG

                                        RESULTADO DA PROVA

EDITAL Nº 02/2024 CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÕES SUPLEMENTARES

DE CONSELHEIROS TUTELARES SUPLENTES. GESTÃO 2024/2027-

TERMINO EM 10 DE JANEIRO DE 2028.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Bela Vista
de Minas /MG, no uso de suas competências, atribuídas pela Lei Municipal nº
578/2015, atendendo ao disposto na Lei Federal nº 8.069 de 13 de julho de
1990. Torna-se publico o resultado das avaliações referente ao Edital em
Aberto.

NOMES  CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Alessandra Assunção 1°   80 PONTOS-APROVADA

Leticia Lourenço 2º   76 PONTOS-APROVADA

Alessandra Aguida 3º   70 PONTOS-APROVADA

                      BELA VISTA DE MINAS 22/04/2024